
 مزایده فروش زمین قطعات تجاری

 

قطعه زمین هاي شوراي اسلامي شهر لار  22/2/2042مورخ  2/65شهرداري لار در نظر دارد به استناد مجوز به شماره  ص/

مندرج در جدول ذیل با کاربري تجاري به متراژهاي مندرج در جدول طبق آئین نامه مالي شهرداري و شرایط زیر به فروش 

 مي رساند.

، پیشنهاد مبلغ آگهي 5تا تاریخ معین شده در بند لذا از متقاضیان محترم دعوت به عمل مي آید  پس از واریز وجه سپرده 

 خود را به همراه فیش سپرده به دبیرخانه شهرداري تحویل نمایید.

 ي به صورت فیش واریزيمبلغ واریزي بابت سپرده شرکت در مزایده مطابق مبالغ مندج در جدول ذیل مي باشد که بایست -2

 بانك شهر و یا ارائه ضمانتنامه بانكي معتبر به همان مبلغ واریز گردد. 244074227055به حساب شماره  

 پایه زمین مورد نظر به ازاي هر متر مربع مطابق با مبالغ مندرج در جدول ذیل است. حداقل قیمت -2

شناخته شده اند و حاضر به انجام معامله  نگردند به ترتیب به نفع  سپرده نفرات اول تا سوم در صورتیكه برنده مزایده -2

 شهرداري ضبط خواهد شد.

شهرداري در رد یا قبول یك یا کلیه پیشنهادات مجاز و مختار است و به پیشنهادات خارج از موعد مقرر یا مخدوش ترتیب  -6

 اثر داده نخواهد شد.

 که در اثر مزایده حادث گردد به عهده برنده مزایده خواهد بود.کلیه هزینه هاي آگهي، کارشناسي و غیره  -5

 مي باشد.  45/40/2042خ بازگشایي پاکتها مورخه و تاری 46/40/2042زایده پایان وقت اداري آخرین مهلت شرکت در م-0
 

شماره  ردیف

 پلاک ثبتي

مساحت  کاربري

قطعه متر 

 مربع

قیمت هر 

متر مربع 

 )ریال(

قیمت هر قطعه 

 )ریال(

سپرده واریزي 

 )ریال(

 محل ملك

میدان  –شهرقدیم  444/206/020/2 444/644/510/20 444/444/264 06/221 تجاري 22/2 2

 قدمگاه

میدان  –شهرقدیم  444/644/622/2 444/444/264/24 444/444/264 222 تجاري 20/2 2

 قدمگاه

  

 22/42/2042 نوبت  اول: انتشار 

 20/42/2042  انتشار نوبت دوم: 
 

 ابوالفضل سعیدی حقیقی   

 سرپرست شهرداری لار                                                                                      

 


